
 

 

Technický list 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
E-mail: obchod@likov.com 

 

Armovací díl 
 
 
Armovací díl pro vytvoření diagonální výztuže u rohů stavebních otvorů při provádění kontaktního 
zateplovacího systému - ETICS 

 
 

Materiál: 

 sklovláknitá výztužná tkanina Vertex R131 vyhovující ETAG 004 
 
 

Použití a výhody: 

 ideální pokrytí rohu bez stříhání tkaniny na stavbě 

 zamezuje vzniku prasklin v kritickém místě 

 velká časová úspora při armování 
 
Návod k použití: 
Na tepelně izolační desky naneseme na zub stěrkovou maltu pro základní vrstvu. Do malty vložíme a zatlačíme Armovací díl. Maltu, které se nám vytlačí přes 
tkaninu, stáhneme a uhladíme hladítkem. Poté instalujeme lišty a plošnou výztuž. 
 
 
Balení, skladování a transport: 
Baleno v papírové krabici. Skladování na suchém, zastřešeném místě.  

 
 

Certifikace a značky: 
Výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění.   
 
 
Technické údaje:  
 

Rozměry A x B [mm] 650 x 330 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vydáno 1. 2. 2016.  
Aktualizací technického listu pozbývají předchozí verze platnost. Uvedené rozměry výrobku jsou nominální a mohou se pohybovat v rámci povolené výrobní tolerance. 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

